Законодательное Собрание
Иркутской, области

№ ПЗ

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

16 октября 2024 года № 385-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменения в приложение 2

к Закону Иркутской области «О наделении органов местного
самоуправления областными государственными полномочиями по
определению персонального состава и обеспечению деятельности

районных (городских), районных в городах комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в приложение 2 к Закону Иркутской области
«О наделении органов местного самоуправления областными
государственными полномочиями по определению персонального состава и
обеспечению деятельности районных (городских), районных в городах
комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» и внести его на
рассмотрение Законодательного СобранияИркутской области.

2. Докладчиком определить министра социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области Родионова В.А.

Кобзев
СОИ OS/iAc

Законодательное Собрание
Иркутской области

Вх" Ддта . / £ / V ?а СЛ %
на индекс f)h€ f